АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» декабря  2015 года                                                                       № 280

«Об утверждении состава жилищной комиссии администрации Дербишевского сельского поселения  для организации работы по административному  регламенту предоставления муниципальной услуги  «Признание граждан нуждающимися в улучшении  жилищных условий в порядке очередности в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации»
Руководствуясь Конституцией РФ, Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав   жилищной  комиссии  администрации Дербишевского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии: Абсалямова Гульфия Гайнитдиновна – заместитель Главы администрации  Дербишевского сельского поселения по финансовым вопросам.
Ответственный секретарь Комиссии:
 Фаткуллина Светлана Барыевна – специалист ВУС администрации Дербишевского сельского     поселения.
Члены комиссии:
 1. Фазылова Зухра Ражаповна – заведующая МДОУ № 17 детский сад д. Дербишева;
 2. Сибагатуллина Нарима Миндагалеевна – учитель русского языка и литературы МОУ  «Дербишевская СОШ».

2. Утвердить прилагаемый  административный регламент администрации Дербишевского сельского поселения предоставления  муниципальной услуги  «Признание граждан нуждающимися  в улучшении  жилищных условий в порядке очередности в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации»

3. Постановление  Главы Дербишевского сельского поселения  от 12.01.2015 г. № 04  признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дербишевского сельского поселения: ________________ И.Ф.Байгильдин
[bookmark: _GoBack]